POCCHUIMCKAS ®EJIEPALTUSA
POCTOBCKAS OBJIACTbD
MYHULIUITAJIBHOE OBPA3SOBAHUE
«KOHCTAHTUHOBCKCKUI PAMOH»
AJIMUHUCTPALIMS KOHCTAHTUHOBCKOI'O PANIOHA

ITOCTAHOBJIEHUE

Ot 10.08.2020 Ne 78/741-11

r. KOHCTaHTUHOBCK

O BHeceHNH M3MEHEHMH B MOCTAHOBJIeHHe AIMUHUCTPanu KOHCTAHTMHOBCKOTO
paiiona ot 31.10.2018 N 1049 «O0 yrBep:kaeHMH MYHUIUNIAJIbHOU IPOrPAMMbI
KoHcTanTHHOBCKOrO paiioHa «Pa3BuTHe KyJbTYpPbl H TYPU3MAa»

B cBiI3u ¢ HEOOXOOUMOCTBIO YTOYHEHUS OOBEMOB (DMHAHCHPOBAHUS,
AnmvuHucTpanus KOHCTaHTHHOBCKOTO paiioHa, MOCTAHOBJISACT:

1.B  Ilpunoxemne Ne 1 K  MOCTAaHOBJIEHUID  AJMHHHCTpALUU
KoncrantunoBckoro paiiona ot 31.10.2018 r. Ne 1049 «OO0 yTBepxaeHuu
MYHULHANAIBHON NporpammMbl KOHCTaHTHHOBCKOro paiioHa «Pa3BuThe KyJIbTyphl U
TypU3Ma» BHECTH CJIEIYIOUINE U3MEHEHHUS:

1.1. Ilpunoxenue Ne 3 k IIporpamMme H3I0XKUTh B PEIAKUMU COTJIACHO
MPUWIOKEHUIO 3 K HACTOSIIIEMY TOCTAHOBJICHHUIO.

2. llocTtaHOBl€eHME BCTYNMaeT B CHJIYy C MOMEHTa €ro O(QUIHAIBHOTO
OIyOJMKOBaHUS U MOJICKHUT pa3MEIICHHUIO Ha caiite Www.konstadmin.ru.

3. KonTposnp 3a BBHIMOJTHEHHEM TOCTAHOBIICHUS BO3JOXKHTH HA 3aMECTHTENS
rnaBbl Aamunuctpanuu KoncrantuHoBckoro paiiona JI.B.A6pamoBa.

I'maBa AaMuUHHCTpaLIUU
KoHcTaHTMHOBCKOTO paiioHa B.E. KanmbikoB

[ToctanoBnenue BHOCUT MY Otaen KynbTypbl



[Ipunoxenwne k 1 k [locraHoBICHIIO
Anvunnctparu KoHCTaHTHHOBCKOTO
paiiona Ne oT
[Ipunoxenne Ne 3
K MyHHUIIHITaJFHON TIpOTpamMme
KoHcTaHTMHOBCKOTO paiioHa
«Pa3BuTHE KYIBTYpPHI H TYpH3Ma)

PACXO/1bI
bromxkera KoHCTaHTHHOBCKOTO paifoHa Ha peaau3alyio MyHHIMIAIbHOW mporpaMMbl KoHCTaHTHHOBCKOTO paiioHa «Pa3BuTHE KYNIbTYpHI U
TypU3Ma»
Homep n OtBercT Kon OromxerHoi Ob6mwe B ToMm uucine no rogam peanuzanuu
HAaMMCHOBAaHM | BEHHBIM | KiaccH(HKAIMU Pacxo0B M MyHununaibHONH mporpammsl (ThIC. pyoieit)
€ TIOJITPo- ucnonau | I'PBC | P3 LHCP | B | pacxo | 2019 | 2020 | 2021 2022 | 2023 | 20 | 2025 | 2026 | 2027 | 2028 | 2029 | 2030
IrpaMMBbl, TENb, IIp P | nos, 24
OCHOBHOT'O COMCIION BCETO
MEPONPUSITHS | HHUTEb, (ThIC.
MOITPO- pyoute
TpaMMBlI, y4acTHU i)
MEPOTIPHSITHS K
BEIOMCT-
BCHHOM
LICJICBOM
TPOTPAMMBI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
MyHUIUTIATBH | BCETO X X X X | 793803, | 74577,8 104801, | 54471,0 | 42100,9 |64731 |64731,6 |64731 |64731 |64731,6 |64731 |64731 | 64731
ast mporpamma |B TOM 6 1 6 6 6 6 6 6
KoncranTHHOB | 4nCIe:
CKOTO paiioHa |orsercTBeHHsl | 906 X X X | 46042,9 | 3470,0 | 3632,1 | 3759,8 3909,0 |3909,0| 3909,0 |3909,0 | 3909,0 | 3909,0 |3909,0 | 3909,0 | 3909,0
«Pa3Butne i
KYJBTYDHI H HCIIOJIHHUTEITh
MYHUOUIIAJIBH
Typu3Ma oi
MPOTPaMMBbl,
Bcero - MY




Otaen
KYJIBTYpBHI,
BCETO

COMCIIOJIHUTE
b1
CowucronHuTe
b
MYHHITUTIATHH
on
MpOrpamMMbl -
Otnen
IKOHOMHUYECKO
IO pa3BUTHS,
TOPTOBJIH U
OBITOBOIO
00cCITy)KHUBaHU
P
AnMuHUCTpAaLl
3078
KoncTanTuHo
BCKOT'O
paiioHa

906

YYacTHHK | -
MBVK KPJIK,
BCETO

906

302403,
2

33076,2

31208,9

25980,7

14897,4

24655

24655

24655

24655

24655

24655

24655

24655

YYaCTHHK 2 -
MBVK KPB,
BCETO

906

191522,
1

15511,9

15608,1

11797,3

11094,4

17188,

17188,8

17188,

17188,

17188,8

17188,

17188,

17188,

YYacCTHHUK 3 -
MBY 10
KAIIN, Bcero

906

214587,
6

17421,6

20501,3

12903,3

12170,2

18948,

18948,9

18948,

18948,

18948,9

18948,

18948,

18948,

YUYacCTHUK 4 -
O061meobpazon
aTellbHbIE
YUpEXKJIEHUS
KoncranTtuno
BCKOTO
paiioHa, BCero

907

2622

213

219

219

219

219

219

219

219

219

219

219

219

YYacTHHUK 5 —
MY Otnen
obOpazoBaHus,
BCETO

907

95,7

7,7

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0




Vyactauk 6 — | 906 28623,2 [5044,35 | 23578,9 - — — - — — - - - —

AIMUHHCTpAI] 5

us

Koncraatuno

BCKOI'O

TOPOZICKOTO

MOCEICHUS

VYuactauk 7 — | 906 623,85 24,75 599,1 - — — - — — — — - —

AnMuHHCTpAI]

us

CTBIYHOBCKOT

0 CEIBCKOTO

MTOCENICHHUS

Vuactauk 8 — | 906 8444.8 - 8444.8 - - - - - - - - - -

AnMuHHCTpAI]

us

IlouroBckoro

CeIIbCKOr0

MOCEICHUS

VYyactauk 9 — 906 1198,0 — 1198,0 — — — — — — — — — —

AnMuHHCTpAI]

us

Borossnencko

IO CEJIbCKOTO

MTOCENICHUS
IMognporpamma 1 | Bcero X 746923, | 71039,9 | 101099, | 50641,3 | 38122,0 {60752, |60752,7 |60752, 60752, |60752,7 |60752, 60752, |60752,
«Pa3Butue B TOM YHCIIE: 9 1 7 7 7 7 7 7
KYJBTYPBI» Hcnonaurens 906 746923, | 71039,9 | 101099, | 50641,3 | 38122,0 | 60752, |60752,7 |60752, |60752, |60752,7 |60752, |60752, |60752,

MOJIPOrpaMM 9 1 7 7 7 7 7 7

Bl 1

MYHHITUIATBH

ou

MIPOTPaMMEI —

MY Otnen

KYJIbTYPBI

VYuyactHuk 1 906 301943, | 33038,9 | 31170,5 | 25942,3 |14859,0 |24616, |24616,6 |24616, |24616, |24616,6 |24616, |24616, |24616,

MBVYK KPIIK 5 6 6 6 6 6 6

YyacTHuK 2 906 191502, | 15510,3 | 15606,5 | 11795,7 | 11092,8 |17187, |17187,2 {17187, |17187, |17187,2 (17187, |17187, | 17187,

MBVYK KPb 9 2 2 2 2 2 2

VYyacTHuk 3 214587, | 17421,6 | 20501,3 | 12903,3 |12170,2 [18948, |18948,9 |18948, |18948, |18948,9 |18948, |18948, | 18948,

MBY 10 6 9 9 9 9 9 9

KN




VYyactHUK 4
AnMuHHCTpal
Hst
KoncTanTuHo
BCKOT'O
TOPOZICKOTO
MOCEJIEHUS

906

28623,2
5

5044,35

23578,9

VYyacTHUK 5 —
AnMuHHCTpAI]
nus
CTBIYHOBCKOT
0 CEJILCKOro
MOCEJICHUS

906

623,85

24,75

599,1

YyacTHUK 6 —
AnMuHHCTpAI]
ust
TTouToBCKOTO
CEJIbCKOTO
IOCEJIEHUS

906

8444.8

8444.8

VuacTHuk 7 —
AnMuHHCTpAI]
us
BborosBaencko
I'0 CEJILCKOTO
MOCEIEHUS

906

1198,0

1198,0

OcHOBHOE
MEPOTPUSITHE
1.1.
ObecmeucHue
COXpaHEHHUs U
HCITOJIb30BaHUs
00BEKTOB
HCTOPUYECKOTO U
KYJIBTYPHOTO
HacJeaus
KoHcTaHTHHOBCK
Oro paiioHa »

MBVYK KPJIK

906

0801

10100S3
290

610

31450,9

10418,9

10418,9

10519,7

93,4

AnMuHHCTpAI]
us
Koncrantuno
BCKOT'O
TOpPOJICKOTO
IOCEJICHUS

906

0801

10100S3
320

540

5019,6

5019,6

906

0801

1010054
520

540

24,75

24,75

906

0801

10100S3
290

540

23578,9

23578,9

MBY 110
KN

906

0703

1010000
590

610

1400,0

1400,0

AnMuHHUCTpAILL
us
CTBIYHOBCKOT
0 CEIBCKOTO
MOCEICHUS

906

0801

1010054
520

540

24,75

24,75

906

0801

10100L2
990

540

599,1

599,1




Anvunuctpar | 906 0801 |10100S3 [540|7246,8 - 7246,8
us 320
ITourosckoro |906 0801 |10100L2 |540(1198,0 - 1198,0
CeIIbCKOT0 990
ITOCETIEHUS
Anvunuctpar | 906 0801 |10100L2 |540(1198,0 - 1198,0
us 990
Borossnencko
T'O CENBCKOTO
MTOCENIEHUS
OcHOBHOE MBYK KPJK |906 0801 |10100L4 |610| 909,3 909,3 |-
MEpOTpHUsITHE 670
1.2. Pa3Butne
MarepuaIbHO-
TeXHHUECKOit MBYK KPb 906 0801 3830053 610 |683,3 396,4 286,9

0a3bl cepbl
KYJIBTYpBI




OcHoBHOE MBYK KPb 906 | 0801 |1010000 |610| 190049, | 14715,4 | 15138,8 | 11614,6 |11083,3 |17187, |17187,2 |17187, |17187, |17187,2 |17187, |17187, | 17187,
MepOIpHUsITHE 590 3 2 2 2 2 2 2
1.3. Pa3zBuTHe 906 | 0801 |10100L5|610| 10,2 10,2 - - - - - - - - - - -
OUOTMOTEYHOTO 192
nena 906 | 0801 |10100S4(610| 553,2 181,8 180,8 181,1 9,5 - - - - - - - -
180
906 | 0801 |1010071|610| 206,5 206,5
180
OcHOBHOE MBYKKPJK | 906 | 0801 |1010000 |610| 269583, | 21710,7 | 20751,6 | 15915,5 |14765,6 |24616, |24616,6 |24616, |24616, |24616,6 | 24616, | 24616, | 24616,
MEpOIpuUsTHE 590 3 6 6 6 6 6 6
1.4. Pa3Butue
KYJIBTYpHO-
JI0CYTOBOM
JIESITENIbHOCTH
OcHoBHOE MBY 10 906 0703 |1010000 | 610 | 208584, | 15868,9 | 17033,3 | 11920,6 |12170,2 |18948, |18948,9 |18948, |18948, |18948,9 |18948, | 18948, |18948,
MEpOTIpHUsITHE KAIm 590 2 9 9 9 9 9 9
15, 906 0703 [10100S3[610| - - - - - - - - - - - - -
ObecrieueHue 310
Y 2 906 | 0703 |1010028[610| 2,7 27 - - - - - - - - - -
s dekTHBHOTO
pa3BUTHA 580
CHUCTEMBI
JIOTIOJIHUTENIEHOT 906 0703 | 1010071 |610| 150,0 150,0 - - - - - - - - - - -
0 00pa3oBaHusI B 180
cdepe kymbTyphI 906 | 0703 |10100S4 (610| 982,7 - - 982,7 - - - - - - - - -
U MCKYCCTBa 080
906 | 0703 | 101A15 [610| 3468,0 - 3468,0 - - - - - - - - - -
5190
IMoamporpamma 2 | Bcero X X X X | 836,8 67,9 69,9 69,9 69,9 69,9 69,9 69,9 | 69,9 69,9 69,9 69,9 | 69,9
«Typuzm» B TOM YHCJIE:
HcnonanTens X X X X - - - - - - - - - - - - -
HOANIPOIPAMM
BI -2
CowucronHuTe
h11 3
MYHUIATATbH
oif
MpOrpaMMBbl -
Ortaen

9KOHOMHYECKO
T'0 pa3BUTHA,




TOPIroOBJIK U

OBITOBOTO
o0cITy)XKHBaHI
S
AnMuHHCTpal
un
KoncrantrHO
BCKOT'O
paiioHa
VYyactHuK 1 906 | 0801 |1020000 [610| 4597 373 384 384 384 384 384 384 384 384 384 384 384
MBYK KPJIK 590
VYyacTHUK 2 906 | 0801 |1020000(610| 192 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16
MBVYK KPb 590
VYuactHuK 3 907 | 0702 |1020000 [610| 2622 213 219 219 219 219 219 219 219 219 219 219 219
Ob61e06pa3on 590
aTeNbHbIE
YUpEXICHUSA
KoucranTuno
BCKOTO paiioHa
VYyactHuk 4 907 | 0709 |1020028 [240| 957 7,7 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0
MY Ortnen 280
00pa3oBaHUs
OcHoBHOE MBYKKPAK | 906 | 0801 |1020000|610| 4597 373 384 384 384 384 384 384 384 384 384 384 384
MEpOIpusTHE 590
2.1. MBYK KPb 906 | 0801 |1020000|610| 192 16 16 1,6 16 16 1,6 16 16 16 16 16 16
[MoBbItIeHue 590
KOHKypeHTocnoc | Obmeobpazos | 907 | 0702 | 1020000 |610| 2622 213 219 219 219 219 219 219 219 219 219 219 219
obHOCTH aTeNbHbIC 590
JIOHCKOTO YUPEKICHUS
TYPHCTCKOTO KoHcTaHTHHO
IIPOJYKTA, BCKOT'0 paiioHa
IIOCPEACTBOM MY Ortznen 907 | 0709 |1020028 [240| 957 7,7 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0
pasBUTHA o0OpazoBaHus 280
BBHE3THOTO U
BHYTPEHHETO
TypHu3Ma,
¢dopmupoBaHue
MPUBJIEKATEIEHOT
0 obpaza
KoHcTaHTHHOBCK
oro paiioHa Ha
TYPHCTCKOM




PBIHKE.

[Moxmporpamma 3 | Bcero X X X X |46042,9 | 3470 3632,1 | 3759,8 | 3909,0 |3909,0| 3909,0 |3909,0|3909,0| 3909,0 |3909,0|3909,0|3909,0
«ObecmieueHne | B TOM YHCIIE:
peanu3anun OTBEeTCTBEHH 906 X X X |46042,9 | 3470 3632,1 | 3759,8 | 3909,0 |3909,0| 3909,0 |3909,0|3909,0| 3909,0 |3909,0|3909,0|3909,0
MYHHITUIATBHON | bl
HPOTrPaMMEI UCIIOTHUTEIb
KOHCTaHTHHOBCK | MyHHIIUTIATBH
Oro paiioHa oit
«Pas3Butue NOANPOrpamMm
KYJbTYpPBI U b3 -MY
TypU3Ma»» Otnen

KYJIBTYPBI, B

TOM 4HCIIE
OcHOBHOE MY Otpen 906 | 0113 | 1030099 |850| 26,8 1,5 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3
MEpOIpuUsITHE KYJIBTYPBI 990
3.1 906 | 0804 |1030000 |120| 31302,5 | 2357,2 | 2471,4 | 2554,6 | 2657,7 |2657,7| 2657,7 |2657,7|2657,7| 2657,7 | 2657,7 | 2657,7 | 2657,7
Pacxonp! Ha 110
coziepKaHue 906 | 0804 |1030000240| 2316,9 | 1829 194 194 194 194 194 194 194 194 194 194 194
ammmapara MY 190
OTnen KyneTyphl 906 | 0804 |1030028 [240| 3,7 37 - - - - - - - - - - -

450

OcHOBHOE MY Otnen 906 | 0804 |1030000 120 12262,7 | 918,7 953,1 997,6 1043,7 | 1043,7| 1043,7 |1043,7 | 1043,7 | 1043,7 |1043,7 | 1043,7 | 1043,7
MEpOIpusTHE KYJIBTYPBI 590
3.2. 906 | 0804 |1030000|240| 130,3 6,0 11,3 11,3 11,3 11,3 11,3 11,3 11,3 11,3 11,3 11,3 | 113
Pacxonpl Ha 590
cofiep)KaHue
oyxranrepun MY

OTien KynbTypsl




10



11



