

## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКСКИЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

O<sub>T</sub> 10.08.2020 № 78/741-Π

## г. Константиновск

## О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 31.10.2018 N 1049 «Об утверждении муниципальной программы Константиновского района «Развитие культуры и туризма»

В связи с необходимостью уточнения объемов финансирования, Администрация Константиновского района, постановляет:

- 1. В Приложение № 1 к постановлению Администрации Константиновского района от 31.10.2018 г. № 1049 «Об утверждении муниципальной программы Константиновского района «Развитие культуры и туризма» внести следующие изменения:
- 1.1. Приложение № 3 к Программе изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
- 2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на сайте www.konstadmin.ru.
- 3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района Д.В.Абрамова.

Глава Администрации Константиновского района

В.Е. Калмыков

Постановление вносит МУ Отдел культуры

Приложение к 1 к Постановлению Администрации Константиновского района № \_\_\_\_\_от \_\_\_\_. Приложение № 3 к муниципальной программе Константиновского района «Развитие культуры и туризма»

РАСХОДЫ Бюджета Константиновского района на реализацию муниципальной программы Константиновского района «Развитие культуры и туризма»

Номер и	Ответст	Ко	од бюд	цжетной		Объе				В том	числе і	ю год	ам реа.	лизациі	И			
наименовани	венный	класси	фикац	ции расход	ΙΟΒ	M			$\mathbf{N}$	<b>1</b> униципа.	льной 1	прогр	аммы (	тыс. ру	блей)			
е подпро-	исполни	ГРБС	Р3	ЦСР	В	pacxo	2019	2020	2021	2022	2023	20	2025	2026	2027	2028	2029	2030
граммы,	тель,		Пр		P	дов,						24						
основного	соиспол					всего												
мероприятия	нитель,					(тыс.												
подпро-						рубле												
граммы,	участни					й)												
мероприятия	К																	
ведомст-																		
венной																		
целевой																		
программы																		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19

Муниципальн	всего	X	X	X	X	793803,	74577,8	104801,	54471,0	42100,9	64731	64731,6	64731	64731	64731,6	64731	64731	64731
ая программа	в том					6		1			,6		,6	,6		,6	,6	,6
Константинов	числе:																	
ского района	ответственны	906	X	X	X	46042,9	3470,0	3632,1	3759,8	3909,0	3909,0	3909,0	3909,0	3909,0	3909,0	3909,0	3909,0	3909,0
«Развитие	й																	
культуры и	исполнитель																	
туризма»	муниципальн ой																	
J.F	программы,																	
	всего - МУ																	

Отдел									1								
культуры,																	
всего																	
соисполнител	906	X	X	X	_	_	_	_	_	_	_		_	_	_	_	_
ь 1	900	Λ	Λ	Λ	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
Соисполните																	
ль																	
муниципальн ой																	
программы -																	
Отдел																	
экономическо																	
го развития,															1		
торговли и бытового																	
обслуживани																	
я																	
Администрац ии																	
ии Константино																	
вского																	
района																	
участник 1 -	906	X	X	X	302403,	33076,2	31208,9	25980,7	14907 4	24655	24655	24655	24655	24655	24655	24655	24655
мбук крдк,	900	Λ	Λ	Λ	2	33070,2	31200,9	23360,7	14097,4	24033	24033	24033	24033	24033	24033	24033	24033
					2												
участник 2 -	906	X	X	X	191522,	15511,9	15608,1	11797,3	11094,4	17188,	17188,8	17188,	17188,	17188,8	17188,	17188,	17188,
мбук крб,	900	Λ	Λ	Λ	191322,	13311,9	13008,1	11/9/,3	11094,4	8	1/100,0	8	8	1/100,0	8	8	8
· ·					1					o		o	0		0	0	0
всего	906	X	X	X	214587,	17421,6	20501,3	12903,3	12170.2	18948,	18948,9	18948,	18948,	18948,9	18948,	18948,	18948,
участник 3 - МБУ ДО	900	Λ	Λ	Λ	6	1/421,0	20301,3	12903,3	121/0,2	18948,	10940,9	18948,	18948,	10940,9	18948,	18948,	18948,
КДШИ, всего					O					9		9	9		9	9	9
участник 4 -	907	X	X	X	262,2	21,3	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9
Общеобразов	907	Λ	Λ	Λ	202,2	21,3	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9
ательные															1		
учреждения																	
Константино															1		
вского																	
района, всего																	
участник 5 –	907	X	X	X	95,7	7,7	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0
участник 5 – МУ Отдел	201	Λ	Λ	/ <b>A</b>	93,1	/,/	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
образования,																	
всего															1		
DCCIU		]	]			l .	]		İ	1	l .	]	ļ	]	l		

	Участник 6 – Администрац ия Константино вского городского поселения	906	X	X	X	28623,2	5044,35	23578,9	_	-	_	_	-	-	_	-	-	_
	Участник 7 — Администрац ия Стычновског о сельского поселения	906	Х	X	X	623,85	24,75	599,1	-	-	_	_	_	_	-	_	-	_
	Участник 8 — Администрац ия Почтовского сельского поселения		X	X	X	8444,8	-	8444,8	-	-	_	_	_	_	_	_		_
	Участник 9 — Администрац ия Богоявленско го сельского поселения		X	X		1198,0	_	1198,0	_	-	_	_	_	_	_	_	-	_
Подпрограмма 1 «Развитие	всего в том числе:	X	X	X	X	746923, 9	71039,9	101099,	50641,3	38122,0	60752, 7	60752,7	60752, 7	60752, 7	60752,7	60752, 7	60752, 7	60752,
культуры»	Исполнитель подпрограмм ы 1 муниципальн ой программы – МУ Отдел культуры	906	Х	X	X	746923, 9	71039,9	101099,	50641,3	38122,0	7	60752,7	60752,	60752,	60752,7	60752,	60752, 7	60752,
	Участник 1 МБУК КРДК	906	X	X	X	301943, 5	33038,9	31170,5	25942,3	14859,0	24616, 6	24616,6	24616, 6	24616, 6	24616,6	24616, 6	24616, 6	24616, 6
	Участник 2 МБУК КРБ	906	X	X	X	191502, 9	15510,3	15606,5	11795,7	11092,8	17187, 2	17187,2	17187, 2	17187, 2	17187,2	17187, 2	17187, 2	17187, 2
	Участник 3 МБУ ДО КДШИ		X	X	X	214587, 6	17421,6	20501,3	12903,3	12170,2	18948, 9	18948,9	18948, 9	18948, 9	18948,9	18948, 9	18948, 9	18948, 9

	T	006	**		**	20.522.2	704407	225500	1				I		ı	I	1	
	Участник 4 Администрац ия Константино вского городского	906	X	X	X	28623,2	5044,35	23578,9	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
	поселения																	
	Участник 5 — Администрац ия Стычновског о сельского поселения	906	X	X	X	623,85	24,75	599,1	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
	Участник 6 — Администрац ия Почтовского сельского поселения		X	X	X	8444,8	-	8444,8	_	-	_	-	_	_	-	_	_	_
	Участник 7 — Администрац ия Богоявленско го сельского поселения		X	X	X	1198,0	_	1198,0	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
Основное мероприятие	МБУК КРДК	906	0801	10100S3 290	610	31450,9	10418,9	10418,9	10519,7	93,4	_	_	_	_	_	_	_	_
1.1. Обеспечение сохранения и	Администрац ия Константино		0801	10100S3 320			5019,6	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
использования объектов	вского городского	906	0801	10100S4 520	540	24,75	24,75	_	_	_	_	_	_	_	_	_		_
исторического и культурного	поселения	906	0801	10100S3 290	540	23578,9	_	23578,9	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
наследия Константиновск ого района »	МБУ ДО КДШИ	906	0703	590		1400,0	1400,0	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-
	Администрац ия Стычновског	906	0801	10100S4 520	540	24,75	24,75	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-
	о сельского поселения	906	0801	10100L2 990	540	599,1	_	599,1	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_

	Администрац ия	906	0801	10100S3 320	540	7246,8	-	7246,8	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
	Почтовского сельского поселения	906	0801	10100L2 990	540	1198,0	_	1198,0	_	-	-	_	-	-	_	_	-	_
	Администрац ия Богоявленско го сельского поселения		0801	10100L2 990	540	1198,0	_	1198,0	_	_	I	_	ı	_	_	_	-	_
Основное мероприятие 1.2. Развитие материально-	МБУК КРДК	906	0801	10100L4 670	610	909,3	909,3	_	_	_	-	_	-	_	_	_	-	_
технической базы сферы культуры	МБУК КРБ	906	0801	10100S3 900	610	683,3	396,4	286,9	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_

Основное мероприятие	МБУК КРБ	906	0801	1010000 590	610	190049, 3	14715,4	15138,8	11614,6	11083,3	17187, 2	17187,2	17187,	17187, 2	17187,2	17187,	17187,	17187,
1.3. Развитие библиотечного		906	0801	10100L5 192	610	10,2	10,2	_	_	-	_	_	_	_	_	_	_	_
дела		906	0801	10100S4 180	610	553,2	181,8	180,8	181,1	9,5	-	-	_	_	_	_	_	_
		906	0801	1010071 180	610	206,5	206,5											
Основное мероприятие 1.4. Развитие культурно-	МБУК КРДК	906	0801	1010000 590	610	269583, 3	21710,7	20751,6	15915,5	14765,6	24616,	24616,6	24616, 6	24616,	24616,6	24616, 6	24616, 6	24616,
досуговой деятельности																		
Основное мероприятие	МБУ ДО КДШИ	906	0703	1010000 590	610	208584,	15868,9	17033,3	11920,6	12170,2	18948, 9	18948,9	18948, 9	18948, 9	18948,9	18948, 9	18948, 9	18948, 9
1.5. Обеспечение		906	0703	10100S3 310	610	_	_	_	_	_	_	_	-	_	_	_	-	_
условий для эффективного развития системы		906	0703	1010028 580	610	2,7	2,7	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
дополнительног о образования в		906	0703	1010071 180	610	150,0	150,0	_	_	_	-	_	_	_	_	_	_	_
сфере культуры и искусства		906	0703	10100S4 080	610	982,7	_	_	982,7	_	_	_	-	_	_	_	-	_
		906	0703	101A15 5190	610	3468,0	_	3468,0	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
Подпрограмма 2 «Туризм»	всего в том числе:	X	X	X	X	836,8	67,9	69,9	69,9	69,9	69,9	69,9	69,9	69,9	69,9	69,9	69,9	69,9
	Исполнитель подпрограмм ы -2 Соисполните ль муниципальн ой программы - Отдел экономическо го развития,	X	X	X	X	_	_	_	-	_	_	_	_	_	_	_	_	_

		1	1				ı	ı			1	ı	1			1		
	торговли и																	
	бытового																	
	обслуживани																	
	Я																	
	Администрац																	
	ии																	
	Константино																	
	вского																	
	района																	
		006	0001	1020000	C10	450.5	27.2	20.4	20.4	20.4	20.4	20.4	20.4	20.4	20.4	20.4	20.4	20.4
	Участник 1	906	0801	1020000	610	459,7	37,3	38,4	38,4	38,4	38,4	38,4	38,4	38,4	38,4	38,4	38,4	38,4
	МБУК КРДК			590														
	Участник 2	906	0801	1020000	610	19,2	1,6	1,6	1,6	1,6	1,6	1,6	1,6	1,6	1,6	1,6	1,6	1,6
	МБУК КРБ			590														
	Участник 3	907	0702	1020000	610	262,2	21,3	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9
	Общеобразов			590		,	,	ĺ	ĺ	,	,	,	,	ĺ	,		,	<i>'</i>
	ательные																	
	учреждения																	
	Константино																	
	вского района	005	0500	1020020	2.40	0.5.5		0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
	Участник 4	907	0709		240	95,7	7,7	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0
	МУ Отдел			280														
	образования																	
Основное	МБУК КРДК	906	0801	1020000	610	459,7	37,3	38,4	38,4	38,4	38,4	38,4	38,4	38,4	38,4	38,4	38,4	38,4
мероприятие				590														
2.1.	МБУК КРБ	906	0801	1020000	610	19,2	1,6	1,6	1,6	1,6	1,6	1,6	1,6	1,6	1,6	1,6	1,6	1,6
Повышение				590		- ,	,-	,-	,-	,-	,-	,-	,-	,-	, -	, -	,-	, -
конкурентоспос	Общеобразов	907	0702	1020000	610	262,2	21,3	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9
обности	ательные	707	0702	590	010	202,2	21,5	21,5	21,5	21,7	21,7	21,5	21,7	21,7	21,7	21,7	21,7	21,7
донского				390														
	учреждения																	
туристского	Константино																	
продукта,	вского района																	
посредством	МУ Отдел	907	0709	1020028	240	95,7	7,7	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0
развития	образования			280														
въездного и				]														
внутреннего				]														
туризма,																		
формирование				]														
привлекательног																		
о образа				]														
Константиновск				]														
ого района на				]														
туристском				]														
туристском																		

рынке.																		
Подпрограмма 3 «Обеспечение	всего в том числе:	X	X	X	X	46042,9	3470	3632,1	3759,8	3909,0	3909,0	3909,0	3909,0	3909,0	3909,0	3909,0	3909,0	3909,0
реализации муниципальной программы Константиновск ого района «Развитие культуры и туризма»»	Ответственный исполнитель муниципальной подпрограммы 3 – МУ Отдел культуры, в	906	X	Х	X	46042,9	3470	3632,1	3759,8	3909,0	3909,0	3909,0	3909,0	3909,0	3909,0	3909,0	3909,0	3909,0
	том числе																	
Основное мероприятие	МУ Отдел культуры	906	0113	1030099 990	850	26,8	1,5	2,3	2,3	2,3	2,3	2,3	2,3	2,3	2,3	2,3	2,3	2,3
3.1. Расходы на	3 31	906	0804	1030000 110	120	31302,5	2357,2	2471,4	2554,6	2657,7	2657,7	2657,7	2657,7	2657,7	2657,7	2657,7	2657,7	2657,7
содержание аппарата МУ		906	0804	1030000 190	240	2316,9	182,9	194	194	194	194	194	194	194	194	194	194	194
Отдел культуры		906	0804	1030028 450	240	3,7	3,7	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Основное мероприятие	МУ Отдел культуры	906	0804	1030000 590	120	12262,7	918,7	953,1	997,6	1043,7	1043,7	1043,7	1043,7	1043,7	1043,7	1043,7	1043,7	1043,7
3.2. Расходы на содержание бухгалтерии МУ Отдел культуры	3 31	906	0804		240	130,3	6,0	11,3	11,3	11,3	11,3	11,3	11,3	11,3	11,3	11,3	11,3	11,3